



OPSiA.419.18.2016

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie



Rzeszów, dnia 14.07.2016r.

**Państwo
Burmistrzowie Miast,
Wójtowie Gmin
w województwie podkarpackim**

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie zgodnie z Uchwałą Nr 194/3996/16 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 12 lipca 2016r. dotyczącą przeprowadzenia akredytacji delegatów na II kadencję do Obywatelskiego Parlamentu Seniorów, zwraca się z prośbą o rozpowszechnienie niniejszego pisma w kręgu osób i środowisk zrzeszających osoby starsze działających na Państwa terenie.

Samorząd Województwa Podkarpackiego celem zapewnienia jak najszerszej reprezentacji aktywnych przedstawicieli naszego regionu ze środowisk senioralnych, zaangażowanych w problematykę osób starszych, mogących mieć wpływ na kreowanie polityki senioralnej w skali kraju w Obywatelskim Parlamencie Seniorów w dniach **15 lipiec do 15 wrzesień 2016 r.** przeprowadzi nabór kandydatów z Województwa Podkarpackiego na II kadencję do Obywatelskiego Parlamentu Seniorów.

Nabór ten odbywać się będzie w oparciu o „Zasady powoływania delegatów w skład Obywatelskiego Parlamentu Seniorów na II i kolejne kadencje” szczegółowe informacje znajdują się na stronie rops.rzeszow.pl w zakładce aktualności pt. *Nabór na II kadencję delegatów do Obywatelskiego Parlamentu Seniorów*, załącznik nr 1.

Kandydaci mogą być rekomendowani przez 4 grupy organizacji senioralnych, zdefiniowane dla potrzeb Obywatelskiego Parlamentu Seniorów jako podmioty w rozumieniu art. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, zrzeszające osoby, które ukończyły 60 rok życia, prowadzące działalność pożytku publicznego ukierunkowaną na zaspokojenie potrzeb osób starszych” tj.

1. Uniwersytety Trzeciego Wieku,
2. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów,
3. Rady Seniorów,
4. inne organizacje senioralne.

Rekomendacje przysyłać należy na adres Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów, na formularzu dostępnym na stronie www.rops.rzeszow.pl zakładka aktualności.

**KIEROWNIK ODDZIAŁU
Pomocy społecznej i analiz
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Rzeszowie**
2 up. *Barbara Krawczyk*
Barbara Krawczyk